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STRUČNO VIJEDE VJEROUČITELJA U OSNOVNIM ŠKOLAMA -  Varaždinska županija - ISTOK 
2018./2019. školska godina 

VODITELJ Robert Ivančan, OŠ Novi Marof 

Broj Prezime Ime e-mail  Škola 

1.  Balid Zrinka zripin@gmail.com II. OŠ Varaždin 

2.  Balog Karolina carolina.balog@gmail.com OŠ Petra Zrinskog Jalžabet 

3.  Barbarid Mihaela s. Damjana damjana@ursulinke.hr Katolička osnovna škola Svete Uršule 

4.  Bobek Ivanjko Maja maja.bobekivanjko@gmail.com OŠ Kneginec Gornji 

5.  Cesar Anita anita.cesar@skole.hr VII. OŠ Varaždin 

6.  Crnkovid Melanija melanija.pilosta@skole.hr OŠ Trnovec; VII. OŠ Varaždin 

7.  Čačid Kristina kristina.cacic.5@gmail.com OŠ Petrijanec 

8.  Červek Dubravka dubravka.cervek@gmail.com OŠ Martijanec 

9.  Fluks Višnja fvinja@yahoo.com I. OŠ Varaždin 

10.  Fotak Janja janja.sontor@gmail.com 
III. OŠ Varaždin;  
VI. OŠ Varaždin-zamjena Sanji Malbašid-1/2 

11.  Herceg Kristijan kikiherc@gmail.com II. OŠ Varaždin - zamjena Zrinki Balid 

12.  Herjavec Habek Tamara tamara.herjavec2@gmail.com 
Centar za odgoj i obrazovanje „Tomislav 
Špoljar“ Varaždin 

13.  Hrastid Karolina hrastic123@gmail.com 
OŠ Šemovec; OŠ Metel Ožegovid Radovan; 
OŠ Novi Marof - zamjena Ivani Mišdin 

14.  Hublin Krešimir kresimir@hublin.net OŠ Sračinec 

15.  Ivančan Robert robert.ivancan@gmail.com OŠ Novi Marof 

16.  Ivančid Slađana s. M. Karla smkarlaiv75@gmail.com OŠ Ludbreg 

17.  Ivek Vlatka vlatka.ivek@skole.hr OŠ Sračinec 

18.  Japec Orlovid Branka branka.japec.bja@gmail.com OŠ Sveti Đurđ 

19.  Kefelja Vera s. M. Leopolda leopoldak@gmail.com OŠ Vladimira Nazora – Sveti Ilija 

20.  Kolar Domagoj domagoj.kolar@yahoo.com OŠ Novi Marof 

21.  Kolarid Ivana kolaric.ivana@gmail.com V. OŠ Varaždin 

22.  Kontent Božena s. M. Bonita bozena.kontent@gmail.com OŠ Antuna i Ivana Kukuljevida – Vž. Toplice 
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23.  Košdak Marina mkmkoscak@gmail.com OŠ Kneginec Gornji 

24.  Krbot Marina marina.vincek@gmail.com OŠ Novi Marof 

25.  Križanec Cvitkovid Maja mkrizanec@yahoo.com 
OŠ Sračinec; Privatna varaždinska 
gimanzija s p.j. "Žiger";  
Prva privatna gimnazija s p.j. Varaždin 

26.  Krleža Petricija peetricija@gmail.com OŠ Petrijanec 

27.  Krznar Petra petra.krznar91@gmail.com I. OŠ Varaždin - zamjena N. Toplak 

28.  Kunid Katarina katarinakunic@yahoo.com OŠ Novi Marof 

29.  Lukavečki Aleksandra aleksandra.lukavecki@vz.t-com.hr IV. OŠ Varaždin 

30.  Magid Biserka biserka.magic@gmail.com OŠ Petra Zrinskog Jalžabet 

31.  Malbašid Sanja smalbasic.vz@gmail.com  VI. OŠ Varaždin (1/2 radnog vremena) 

32.  Merkaš Mario MarioMerky@gmail.com OŠ Ljubešdica 

33.  Mišak Ljiljana ljiljana.misak@skole.hr OŠ Trnovec 

34.  Mišdin Ivana ivana.groksa@gmail.com 
VII. OŠ Varaždin; OŠ Šemovec;  
OŠ Novi Marof 

35.  Nakid Kata nakic8@hotmail.com OŠ Ludbreg 

36.  Ostoid Sandra sandra.ostoic@gmail.com II. OŠ Varaždin 

37.  Peček Ivana ivana-pecek@net.hr 
Centar za odgoj i obrazovanje „Tomislav 
Špoljar“ Varaždin 

38.  Posavec Zavrtnik Ljiljana ljiljana.posavec.zavrtnik@gmail.com VI. OŠ Varaždin 

39.  Rajh Darko darac.rajh@gmail.com OŠ Ludbreg 

40.  Ranogajec Romana ranogajec.romana87@gmail.com 
III. OŠ Varaždin; VI. OŠ Varaždin - zamjena 
Janji Fotak 

41.  Rogulja Tomislav t.rogulja@gmail.com VI. OŠ Varaždin 

42.  Rušec Štefanija stefica.rusec@gmail.com II. OŠ Varaždin 
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43.  Stolnik Marina stolnikmarina1@gmail.com  OŠ Petrijanec 

44.  Svetec Ivančica dubravko.svetec@gmail.com OŠ A. i Ivana Kukuljevida – Vž.  Toplice 

45.  Šimunec Gordana g.simunec@gmail.com OŠ Beletinec; OŠ Vladimir Nazor - Sv. Ilija 

46.  Škerbid Darko darko_skerbic@yahoo.com III. OŠ Varaždin 

47.  Škerbid Nenad nenad.skerbic@gmail.com IV. OŠ Varaždin 

48.  Šmuc Ivka s. M. Benjamina benjamina.smuc@gmail.com IV. OŠ Varaždin 

49.  Toplak Nadica nadica.toplak@skole.hr I. OŠ Varaždin 

50.  Volarid Ines ines.broz@gmail.com OŠ Svibovec 

51.  Žuljevid Ivana zuljevici@gmail.com OŠ Šemovec 

 
 
Napomena: 
 
Vjeroučitelji/ce obojani/e crvenom bojom su na porodiljnom/bolovanju! 
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